云阳县商务委员会
关于2024年云阳县县域商业体系建设项目验收情况的公示

根据《关于印发〈重庆市县域商业建设行动专项资金管理实施细则〉的通知》（渝商务发〔2022〕18号）要求，云阳县江口镇四通农贸市场整修项目、云阳县新津乡庙丫口农贸市场整修项目、云阳县故陵镇完善镇村物流配送体系建设项目等13个2024年云阳县县域商业体系建设项目已通过验收，现予以公示。公示日期为2025年6月13日至2024年6月18日，在此期间，社会各界如对拟支持项目有异议，请将有关情况反馈至县商务委。

附件：2024年县域商业体系建设项目验收公示表

云阳县商务委员会
2025年6月12日
[bookmark: _GoBack]（联系人:韩金庭；联系电话：55128603）
2024年县域商业体系建设项目验收公示表
	序号
	项目名称
	申报项目类型
	实施单位
	申报补助金额
（万元）

	1
	云阳县江口镇四通农贸市场整修项目
	补齐县域商业基础设施短板
	云阳县长兴物业管理有限公司
	50

	2
	云阳县新津乡庙丫口农贸市场整修项目
	补齐县域商业基础设施短板
	云阳县新津乡和平社区经济联合社
	20

	3
	云阳县新津乡农产品集配中心建设项目
	增强农村产品上行动能
	中沪蓉（重庆）现代农业发展有限公司
	20

	4
	云阳县故陵镇完善镇村物流配送体系建设项目
	完善县乡村三级物流配送体系
	重庆家年发商贸有限公司
	20

	5
	云阳县大阳镇农产品物流配送中心改造项目
	完善县乡村三级物流配送体系
	重庆头雁农产品有限公司
	30

	6
	云阳县鱼泉镇农产品批发配送中心建设项目
	补齐县域商业基础设施短板
	云阳县浩峻农产品销售有限公司
	50

	7
	云阳县龙角镇腊肉加工项目
	增强农村产品上行动能
	云阳县龙角镇泉水村经济联合社
	25

	8
	重庆联华时代销售网点改造项目
	补齐县域商业基础设施短板
	重庆联华时代商贸有限公司
	30

	9
	云阳县泥溪镇柑橘罐头原料加工项目
	增强农村产品上行动能
	重庆市创风生态农业有限公司
	70

	10
	云阳县蔈草牛脚脚加工项目
	增强农村产品上行动能
	云阳县双庙子农业开发有限公司
	35

	11
	云阳县桑坪镇菌类商品化处理项目
	增强农村产品上行动能
	云阳县桑坪镇木南村经济联合社
	30

	12
	云阳县双龙柑橘交易中心提升项目
	增强农村产品上行动能
	云阳县乐惠农业专业合作社
	50

	13
	云阳县废旧家电中转集散仓建设项目
	废旧家电家具再生资源回收体系建设
	重庆洁云再生资源有限责任公司
	80